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Licence 2ème Année
Spécialité: entrainement sportif
Niveau:

Filière: entrainement sportif
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives

Période: Semestre 4

Enseignant: ZEMMOURI Belkacem

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière Planification de L'entrainement Sportif
Section/Groupe section 01

Note corrigée Signature
 222239447404   ACHAB   Mohamed mouslem 10.01
 212135041331   BAAISSA   AFRAH 0.02
 192235316416   BAIDA   Abdelmadjid 7.53
 222235214913   BENAISSA   Baderddine yazid 14.04
 222235230702   BEN AMMAR   Yasser ahmed motie 5.05
 222235233617   BENNADJA   AHMED CHEMS 6.06
 171735038244   BOUAKKAZ   MOHAMED 1.57
 161635044482   BRINIS   MOHAMMED EL 0.08
 222235266005   DADOUA   YOUCEF 5.59
 161635039038   DENDOUGA   MOHAMED NADHIR 10.510
 222235241001   GHEDDAB   Mahdi 2.511
 212135035461   KAABACHI   Achraf badreddine 8.512
 222235222320   LAMRI   DORRA 10.013
 222239459215   SAKER   Amrou khaled 10.014
 222235228315   YAHIAOUI   Wassim 8.515
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Matricule Nom   Prénom Note Absent

 222239447404 ACHAB/عشاب Mohamed mouslem/محمد مسلم 10.0

 212135041331 BAAISSA/بعيسى AFRAH/افراح 0.0 OUI

 192235316416 BAIDA/بيدة Abdelmadjid/عبد المجيد 7.5

 222235230702 BEN AMMAR/بن عمار Yasser ahmed motie/ياسر أحمد مطيع 5.0

 222235214913 BENAISSA/بن عيسى Baderddine yazid/بدرالدين يزيد 14.0

 222235233617 BENNADJA/بن نعجة AHMED CHEMS EDDINE/احمد شمس الدين 6.0

 171735038244 BOUAKKAZ/بوعكاز MOHAMED/محمد 1.5

 161635044482 BRINIS/برينيس MOHAMMED EL AMINE/ ن محمد الأمي  0.0 OUI

 222235266005 DADOUA/دعدوعة YOUCEF/يوسف 5.5

 161635039038 DENDOUGA/دندوقة MOHAMED NADHIR/محمد نذير 10.5

 222235241001 GHEDDAB/غضاب Mahdi/مهدي 2.5

 212135035461 KAABACHI/ ي
كعباش  Achraf badreddine/ف بدر الدين أسر  8.5

 222235222320 LAMRI/لعمري DORRA/درة 10.0

 222239459215 SAKER/الساكر Amrou khaled/عمرو خالد 10.0

 222235228315 YAHIAOUI/يحياوي Wassim/وسيم 8.5
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